
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 7
k pojistné smlouvě č. 7721123458
úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem: Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel“),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami.
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, Česká 

republika.

a

Město Broumov
se sídlem: Broumov, třída Masarykova 239, PSČ 550 01, Česká republika
IČO: 00272523
(dále jen „pojistník"),
zastoupený Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou.
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojístníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele;

RENOMIA, a.s.
se sídlem: Brno, Holandská 8, PSČ 639 000, Česká republika
IČO: 48391301
(dále jen „samostatný zprostředkovatel").
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného 
zprostředkovatele.
Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojístníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího 
makléře.



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto:

Článek II.
Druhy a způsoby pojištěni, předměty a rozsah pojištěni

V článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění), odst. 2., tabulce č. 2.1.1. (Živelní 
pojištění) u poř. č. 1. předmětu pojištění Soubor budov a ostatních s'taveb se snižuje Pojistná částka“’ 
z 1 271 913 430 Kč na 1 271 718 430 Kč.

2.1.1 Živelní pojištění
Místo pojištění: dle článku II., bodu 1.2. tohoto dodatku, není-li dále uvedeno jinak
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojištění se řídí: VPP P-lOO/14, ZPP P-150/14 a doložkami DZ106, DZ112, DZ113, DZ114, DOBIOI, DOB103, 
DOB104, DOB105, DOB107, DOB108, DODIOI

Poř. 
číslo

Předmět 
pojištění Pojistná částka“’ Spoluúčast^’

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*’^’

MRLP’’ 
První riziko^’ MRLP”

1. Soubor budov a 
ostatních staveb 1 271 718 430 Kč viz Poznámky *) ... ...

Soubor budov a jiných staveb, včetně stavebních součástí, oplocení, příslušenství a anténních systémů
uvedených v seznamu na Příloze č. 1 této pojistné smlouvy (Přílo ia č. 7 zadávací dokumentace).

2.

Soubor vlastních 
i cizích movitých 
zařízení a 
vybavení

152 531 000 Kč viz Poznámky *) ... ...

Soubor vlastních a cizích movitých věcí, strojů, přístrojů, zařízení a ostatního inventáře, vč. DDHAA, včetně 
technologie ČOV, včetně odjezdového panelu s pojistnou částkou 239 000 Kč a 4 zastávkových panelů 
s pojistnou částkou 504 000 Kč na parcelách 1113,1143/24,1143/31,1143/33,1143/36,1143/41, Broumov.

3.

Okrasné dřeviny 
dle Přílohy č. 2 
(Příloha č. 8 
zadávací 
dokumentace)

... 10%, min. 
5 000 Kč *) 1 000 000 Kč ...

4.

Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

29 706 000 Kč viz Poznámky *) ... ...

Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), předaných příspěvkovým organizacím pojištěného 
k hospodaření na místě pojištění dle Přílohy č. 1 (Příloha č. 7 zadávací dokumentace) + Muzeum Broumovska- 
Klášter, Klášterní 1; Gymnázium Hradební 218 - vše Broumov.

5.

Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

6 732 000 Kč viz Poznámky *) ... ...

Soubor technologie plynové kotelny Energo na místě pojištění Poříčí, st.p. 1612, Broumov.

6.

Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

5 070 000 Kč viz Poznámky *) ... ...

Soubor technologie plynové kotelny Olivětín na místě pojištění Dukelská, st.p. 997.

7.

Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

17 068 000 Kč viz Poznámky *) ... ...

Soubor technologie plynové kotelny Křinické sic liště na místě pojištěni parc.č. 1031, Broumov.

2



8.

Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

27 117 000 Kč viz Poznámky *) ... ...

Soubor technologie plynové kotelny Spořilov na místě pojištění Spořilov, st.p. 1508, Broumov.

9.

Soubor cizích 
movitých 
zařízení a 
vybavení

80 000 Kč víz Poznámky *) ' ... ...

Soubor 
rozklác

cizích strojů, zařízení a inventáře, po právu užívaných na základě písemné smlouvy - hliníkové 
ací podium na místě pojištění Mírové náměstí 104 a 105.

10.

Soubor cizích 
movitých 
zařízení a 
vybavení

2 664 000 Kč 1 000 Kč *) ... ...

Soubor cizích strojů, zařízeni a inventáře - lavi 
tabule, herní prvky. Místem pojištěni je Park Ale

čky, koše, průlezky, lanové centrum, dřevěné mostky, naučné 
ika, Broumov.

11. Soubor zásob 1 000 000 Kč viz Poznámky *) ... ...

Soubor zásob - knihy s výjimkou nedokončené stavební výroby na místě pojištění Mírové náměstí 104 a 105, 
Broumov.

12.

Soubor vlastních 
i cizích 
finančních 
prostředků

... 1 000 Kč *) 350 000 Kč ...

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovosti (dále jen 
peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, stravenky) na místě pojištěni K Ráji 220, Broumov.

13.

Soubor vlastních 
i cizích 
finančních 
prostředků

... 1 000 Kč *) 900 000 Kč ...

Soubor cenností - pokutové bloky na místě pojištění Komenského 275, Broumov.

14.

Soubor vlastních 
i cizích 
finančních 
prostředků

... 1 000 Kč *) 300 000 Kč ...

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovostí (dále jen 
peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, stravenky) na místě pojištění Masarykova 239, Broumov.

15.

Soubor vlastních 
i cizích 
finančních 
prostředků

... 1 000 Kč *) 150 000 Kč ...

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankov 
peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, stravr 
Masarykova 239, Kladská 321 (útulek pro psy) Broumov, M 
Komenského 275 -15 příručních pokladen s max. limitem pro jec

ek a oběžných mincí v hotovostí (dále jen 
;nky) na místě pojištění K Ráji 220, třída 
írové náměstí 52, Muzeum - Klášterní 1, 
nu pokladnu 10 000 Kč.

16.

Soubor vlastních 
i cizích 
finančních 
prostředků

... 1 000 Kč *) 110 000 Kč ...

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovostí (dále jen 
peníze) a dále cenné papíry a ceniny (kolky, známky, stravenky) na místě pojištění Smetanova 178, Broumov a 
Mírové náměstí 104 a 105, Broumov.

3



*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

17.

Soubor vlastních 
i cizích 
finančních 
prostředků

... 1 000 Kč *) 160 000 Kč ...

Soubor cenností - pokutové bloky na místě pojištěni K Ráji 220, Broumov.

18.

Soubor vlastních 
í cizích 
finančních 
prostředků

... 1 000 Kč *) ' 360 000 Kč ...

Soubor cenností - pokutové bloky na místě pojištění Masarykova 239, Broumov.

19.

Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

250 000 Kč víz Poznámky *) ... ...

Soubor kontejnerů na tříc 
Broumova.

ěný odpad - kat. území Broumov, Velká Ves u Broumova, Rožmítál, Benešov u

20.
Soubor vlastních 
budov a 
ostatních staveb

21 400 000 Kč víz Poznámky *) ... ...

Stavba - sportoviště Emerícha Ratha, vč. příslušenství a oplocení, místo pojištění pozemek parcela č. 544/2,
544/3, 545/8, 825/1, 890/1, 994, 996, 997 v k.ú. Broumov a parce a č. 3544 v k.ú. Hejtmánkovíce.

21.

Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

451 000 Kč viz Poznámky *) ... ...

Vybavení workoutového hřiště a stroje pro seniory v pavilonu sportoviště Emericha Ratha, parcela č. 3544/1 
a 2 v k.ú. Hejtmánkovíce.

22.

Vlastní ostatní 
stavba - 
Teplovodní kanál, 
napojení 249

8 989 000 Kč viz Poznámky *) ... ...

23.

Soubor vlastních 
i cizích 
finančních 
prostředků

... 1 000 Kč *) 100 000 Kč ...

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a oběžných mincí v hotovostí (dále jen 
peníze) na místě pojištění Komenského 275, Broumov.

24.

Zachraňovací 
náklady - na 
demolici, odvoz 
sutí apod. dle 
doložky DOB104 
a DOB108

... OKč *) 2 000 000 Kč ...

25.

Soubor vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

16 361109 Kč viz Poznámky *) ... ...

Kamerový systém dle Přílohy č. 3 (Příloha č. 9 zadávací dokumentace) včetně příslušenství, notebooky a 
tablety dle Přílohy č. 4 (Příloha č. 11 zadávací dokumentace) a věci dle seznamu Přílohy č. 5 (Příloha č. 10 
zadávací dokumentace). Místem pojištěni výhradně pro notebooky a tablety dle Přílohy č. 4 (Příloha č. 11 
zadávací dokumentace) je území ČR.
Poznámky:
Spoluúčast: povodeň nebo záplava 10%, min. 5 000 Kč, požární nebezpečí 5 000 Kč, ostatní pojistná 
nebezpečí 5 000 Kč.
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy jako 
nákladu."

4



nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14 
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy 
první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14

’’ MRLP je horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce, je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění 
zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14

5’ spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu 
čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14
odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění 
odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 
během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění

® dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. čl. 14 odst. 2) DPP P-330/16, resp. čl. 20 
odst. 4) DPP P-340/16
integrální časová franšíza je časový úsek speciftkovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen 
tehdy, je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. je-li však přerušení nebo 
omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši 
pojistného plnění
agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě 
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot
MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla 
důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku, je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná 
škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-li sjednán limit plnění pojistitele 
pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost 
MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro 
ušlý zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu

Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) nově zní:

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok čini:
1.1. Živelní pojištění

Pojistné 201.069,- Kč
1.2. Pojištění pro případ odcizení

Pojistné 45.734,- Kč
1.3. Pojištění pro případ vandalismu

Pojistné 25.660,- Kč
1.4. Pojištění elektronických zařízení

Pojistné 19.077,- Kč
1.5. Pojištění odpovědnosti za újmu

Pojistné 106.110,- Kč 

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí 397.650,- Kč 
Obchodní sleva činí 5 %
Celkové pojistné za sjednaná pojištěni po slevách za jeden pojistný rok činí 377.768,- Kč

2. Nespotřebované pojistné za změny provedené tímto dodatkem a dobu pojištění od 18.08.2020 do 
30.06.2021 po slevě ve výši uvedené v odst. 1. tohoto článku činí 20,- Kč a je započteno ve prospěch 
splátky pojistného, které je splatné k datu 01.04.2021, viz odst. 3. tohoto článku.

3. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je v aktuálním pojistném roce splatné k datům a v částkách 
takto:
datum: 01.10.2020 částka: 94.442,- Kč
datum: 01.01.2021 částka: 94.442,- Kč
datum: 01.04.2021 částka: 94.421,- Kč

5



Pojistné je v každém dalším pojistném roce splatné k datům a v částkách takto:
datum: 01.07. částka: 94.442,- Kč
datum; 01.10. částka; 94.442,- Kč
datum: 01.01. částka: 94.442,- Kč
datum: 01.04. částka: 94.442,- Kč

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet samostatného zprostředkovatele RENOMIA, 
a.s. na základě jím vystaveného daňového dokladu (faktury) vždy k datu 01.07., 01.10., 01.01. a 01.04. a se 
splatností alespoň 14 dní ode dne jejího doručení pojistníkovi. Veškeré faktury - daňové doklady musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je pojistník oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
samostatnému zprostředkovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského 
hospodářského prostoru zavedena jiná pojistná daň či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou, než jaké jsou uvedeny v bodu 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti 
příslušných právních předpisů na území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se 
zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této 
povinnosti.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

Na konci Článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta:

Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích dodatků 
jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.

Článek Vil.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 01.07.2019 (počátek pojištění) do 30.06.2022 (konec 
pojištění).
Počátek změn provedených tímto dodatkem; 18.08.2020.
je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují 
se tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od 
data uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel 
však v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout 
plnění, pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo 
na plnění pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděKa) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem 
mohl(a) vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele 
v rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových 
pojištění, vyjma takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny 
před odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smluvní strany se dohodly, že změny smlouvy budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a 

oboustranně odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a 

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
5. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 

odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky.

6. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze 
písemnou formou.

7. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán 
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

6



8. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

9. V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení náleží pojistiteli poměrná část pojistného za dobu 
pojištění do jeho zániku.

10. Pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě 
samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, 
a to v rozsahu této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré 
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku 
(s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem 
s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem 
pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením 
samostatnému zprostředkovateli v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od čl. 18 VPP P-lOO/14 se 
pro tento případ „adresátem“ rozumí samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. 
Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení 
pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od 
pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

11. Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál 
tohoto dodatku, je-li dodatek vyhotoven v listinné podobě, pak pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel 
obdrží dva stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží jeden 
stejnopis.

12. Tento dodatek obsahuje sedm stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží sedm příloh, 
z nichž pouze Příloha č. 1 je přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto 
dodatku jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto 
dodatku, které nejsou přiloženy k tomuto dodatku.

Přílohy přiložené k tomuto dodatku nahrazují odpovídající přílohy k pojistné smlouvě.

Výčeť příloh: Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4
Příloha č. 5
Příloha č. 6
Příloha č. 7

Seznam míst pojištěni
Okrasné dřeviny
Seznam kamer
Notebooky a tablety
Seznam elektronických zařízení
DPP, VPP, ZPP, Informace pro klienta, IPIDy 
Výstražný povodňový systém

„ , . , 
Podepsano dne

„ . , ,.
Podepsano dne

1
" ]e-Li tento dodatek podepsán uznávaným eLektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. I

a) ]e-ti tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, přijmeni a fUnkci osob/y
podepisujicí/ch za pojistnika, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný-------------
stejnopis dodatku v listinné podobě.

b) je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte 
též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než 
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisující/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení 
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým 
prostředkem.

Dodatek vypracovala: Petra Procházková tel. 956 420 710

7



Příloha číslo 1 ke smlouvě 7721123458

Příloha č. 1 - SEZNAM MÍST POJIŠTĚNÍ

Poř.č. Název PC v Kč (kombinace) Koeficient
Městský obvod I.

1 M 28 624 000 10
2 K 7 460 000 9
3 K 37 503 970 NC
4 M 577 500 NC
5 M 231000 NC
6 K 3101000 4
7 K 4 753 000 4
8 P 12 176 000 4,5
9 M 27 537 799 NC

10 M 31143 000 NC
11 M 37 569 348 NC
12 M 117 658 890 NC
13 M 8 911 287 NC
14 M 14 852 145 NC
15 S 35 257 085 NC
16 O 30 090 060 NC
17 O 2 502 000 4
18 G 6 918 000 4
19 G 3 515 000 4
20 G 5 438 000 4

M
21 S 2 216 000 4,5
22 S 8 553 000 4,5
23 S 25 855 775 NC
24 S 10 457 000 4,5
25 S 7 328 000 4,5
26 S 4 455 000 4,5
27 S 5 276 000 4,5

M
28 T 4190 000 4.5
29 Př 3 703 392 NC
30 P 2 323 000 4,5
31 P 1000 000 4,5
32 P 3 001 000 4,5
33 N 5 027 000 čc
34 N 14 820 000 10,5
35 N 7 617 000 4,5
35 N 5 951000 4,5
37 D 14 543000 1,54
38 D 57 286 845 NC
39 D 15 932 301 NC
40 D 15 932 301 NC

M
41 Ji 1499 000 4,5
42 Jir 49 022 000 NC
43 Př 9 277 769 NC
44 S 2 684 000 4,5
45 S 2 250 000 4,5
46 Zi 1742 000 Cc

M
47 Li 17 060 678 NC
48 Li 17 745 000 4
49 P 2 277 000 4,5
50 P 2 277 000 4,5
51 P 2 277 000 4,5
52 P 2 277 000 4,5
53 zr 0 4,5

S
54 Z 42 868 000 8
55 D 23 011 000 6
56 l. 15 183 421 NC
57 Z 21 890 000 8
58 Z 3 855 000 4,5
59 Z 15 128 000 4
60 5. 5 030 000 4
61 6. 8 130 000 4
62 Z 21 533 000 4,5

T
63 K 43 041 000 4,2
64 K 1 732 500 NC
65 K 24 821 544 NC
66 V 5 865 000 1,6
67 E 3 005 000 1,6
68 V 2 063 000 1,6
69 C 6 450 000 NC
70 C 5 203 000 NC
71 C 1131000 NC
72 C 1405 000 NC
73 C 3 773 000 NC
74 C 3 211000 NC
75 C 7 032 000 NC
76 C 16 659 000 NC
77 C 3 275 000 NC

O
78 R 1118 040 NC
79 G 1173 480 NC
80 S 57 520 NC



Příloha číslo 1 ke smlouvě 77211231

730/14

81 B 10 822 812 NC
82 B 4 355 505 NC
83 B 27 502 250 NC
84 S 892 500 NC
85 S 1995 000 NC
86 K 250 000 NC
87 T 150 000 NC
88 V 170 000 NC
89 P 1000 000 NC
90 P 25 000 NC
91 A 160 000 NC
92 M 5 500 000 limit PP
93 B 1440 000 NC
94 H 46 351 000 NC
95 V 624 000 NC
96 2 297 888 NC
97 S 240 537 NC
98 S 829 407 NC
99 M 1290 000 NC
100 A 110 366 NC
101 B 1200 000 NC
102 K 90 000 NC
103 K 160 000 NC
104 P 120 000 NC
105 A 46 000 NC

106
C  
V 10 943 900 NC

107 S 400 000 NC
108 T 18 143 320 NC
109 z 0 NC
110 N 13 822 075 NC
111 A 400000
112 Z 642 000 NC

113
K
S 187 848 NC

114 L 477 345 NC
115 b 2 900 000 NC
116 b 9 800 000 NC
117 b zrušeno k 31.10.2018
118 b zrušeno k 31.10.2018
119 b zrušeno k 31.10.2018
120 z 0 CC
121 n 16 500 000 NC
122 d 23 000 000 NC
123 K 4 811 511 NC
124 tř 3 011 399 NC
125 u 1 558 287 NC
126 T 3 448 302 NC
127 B 20 280 000 NC
128 h 227 971 NC

129
Z
c 3 213 246 NC

130 I 57 000 NC
131 K 470 000 NC
132 2 132 795 NC
133 D 208 516 NC

Celkem 1271718 430

NC Nová cena
ČC Časová cena
MC Ostatní ceny jsou modifikované, tj. ceny uvedené v účetní evidenci pojištěného 

upravené příslušnými koeficienty


